Ar. at (a) تار حابلهم علي نابلهم

(b) حول حابله علي تابله; i. e. (a) Inter illos malum accensum est; (b) Quæ sursum erant inferiora esse curavit: Rem invertit. *Gig. dec.* In loco suo constans, & manens. 2, Intrepidus; 3, pec. Leo. *undec.* Animalculum quod moritur, deinde ob pluviam reviviscit. *Gig. duodec. cum Lam servili.* Oves exiles, s. parvo corpore. *dec. tert.* Increpatio ovium. *Gig.*

حبل Corruptit, s. depravavit mente: & membro, eoque mutilavit: seu usu ipsius destituit. *ccap. 2, mediâ Kesr.* Demens, maniacus, fuit; & Manus illius exauit. *Gig. 3, Coercuit illum à re. ccap. & عن*
 r. & Prætermisit opus, & compendio usus est re elaborandâ, *cc عن. Id. II. i. q. 1, I. ccap. IV.* Mutuo dedit (postulavit, appetiit. *Gig.*) pecora, camelosve ad percipiendum lactis, & lanæ proventum; vel equum ad bellicam expeditionem. *ccga. VIII. i. q. I. præsert. 1, sign.*

camelorum greges in duas partes dividit; ita ut media pars altero anno, altera etiam altero foetus terat. *Gig. non.* Corruptus humerus. *Id. dec.* Perniciosum. *Gig. undec.* In manus meas incidit. *Id.*

חבלי CHAL. חבילנותה חבילנותה Pigritia. Prov. 31. 27. v. חבן.

SYR. يابحى & يابحى Piger factus est, segnuit, torpuit, socors fuit, Jud. 18. 9. Eccli. 10. 29.

سختان 2 سختان 3 سختان
 prim. Piger, ignavus, socors, Prov. 11. 16. & 15. 19. et 18. 8. et 19. 24. et 20. 4. et 26. 13. 14. 15. 16. Matt. 25. 26. Pl. Prov. 15. 19. Rom. 12. 11. *sec.* Pigritia, ignavia. 1 Tim. 5. 13. *tert.* Ignaviter, Prov. 31. 27. *חבב. v. حبل.*

SAM. שפדנא Itaque leg. 3. Codd. Armaeh. et Paris. puto, Suburbia, qf. d. extremitates urbium; חבן n. *Aeth. atque Ar.* Ora, latus, extremitas: vel infirmæ, imbelles, ignavæ; ex usu Syr. Num. 13. 20. *An. Sam.* Explore qualesiam urbes, infirmæ, an fortes? non turratæ, an turrata? non muratæ, an muratæ? in hunc sensum vertunt LXX. Onk. Jon. Ar. nr. *Erp. V. Lat. Pers. & c. Antiquiss. v. Interp. nullus, qui H. במחנים ad verbum reddidit. Al. Codd. teste D. Mor. habent שפדנא fo. proprius ab Hebr. v. בחנה Ar.*

ÆTH. ስገገ: Ornata, et fimbriatâ veste usus fuit, IL. ስገገ: Ora, fimbria. Psal. 132. 2.

AR. حيس Fut. A. Aquâ intercute tumuit, et hydrope laboravit. 2, Iratus fuit. *cc علي* 3, Prohibuit aliquem ab hoc. B. Solutus fuit ager à fricatione. *Cr. cc عن*
 Avic. I. 502. 9. VIII. i. q. I.

حيس 2 حيس 3 حيين 4 احين
 حيس 5 حيون 6 حيين 7 حيس
 حيين 8 حيون Pl. حيين et حيين

Qui mendacia occultat, et apparere non vult. *Gig. quart. Act. 3, I. quint.* Lethum inferens animal. *Gig. sext.* Brachiorum amplexu comprehensus. 2, Repositus, asservatus. 3, in carmine; Pes, cujus quiescens secunda excidit. *sept.* Modò bene, modò pravè habens.